MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 3.770. DE 06 DE AGOSTO DE 2014

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO.

CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, econsiderando
o que consta do Protocolado n° 23440.500396/2014-1 1. RESOLVE:

DESIGNAR a servidora CLEISE ANDREIA ROSA DA SILVA CAMARGO,

ocupante do cargo de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste

IFSP, para substituição do Coordenadoria de Registro Escolares (FG-1) do Campus Presidente

Epitácio. no período de 18 a 27/08/2014. por motivo de Férias.

'AULO FERNANDES JÚNIOR